
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ. НАУКЕ, ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 1021 г № 3/2оп

0 проекге закона Волгоградской области№ 8240213 "О внесении
изменений в Зякои Волгоградской области 01 16 июля 2018 г. №: 90-011

"о развитии туризма в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 82-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 16 июля 2018 г. № 90-0Д
”О развитии туризма в Волгоградской области". комшет решил:

рекомендовать Волгоградской областной думе принять проект закона
Волгоградской области №9 82-20213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 16 июля 2018 г. № 90-011 ”о развитии туризма
в Волгоградской области” в первом и во втором окончательном чтении на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета А.А‚Волоцков


